SUSPENSÃO SINE DIE DE
LICITAÇÃO PE 005/2023

O Município de Guarapari-ES
torna público o SUSPENSÃO
SINE DIE da licitação para
modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2023 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 25.461/2022, TCE/ES:
2023.028E0700001.02.0002, que
tem como objetivo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA,
VIA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS, PARA O
FORNECIMENTO DE RAÇÃO
PARA CANINOS E FELINOS DE
MODO AO ATENDIMENTO
QUANTO AS NECESSIDADES
DE ALIMENTAÇÃO DOS
ANIMAIS QUE ESTÃO SOB
GUARDA DO CENTRO DE
CONTROLE DE ZOONOSES E
QUE NÃO SÃO DE
RELEVÂNCIA A SAÚDE
PÚBLICA EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE – SEMAG, para
adequação no Edital.

Guarapari/ES, 27 de fevereiro de
2023

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA